
 

 

UCHWAŁA NR XXXIII/295/2018 

RADY GMINY BANIE 

z dnia 11 października 2018 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy na 2018 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 994, 1000, 1349 i 1432) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 79 753 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

700   GOSPODARKA MIESZKANIOWA 28 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 28 000,00 

  0550 
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego 

nieruchomości 
28 000,00 

756   

DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, 

OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH 

JEDNOSTEK NIEPOSIADAJĄCYCH 

OSOBOWOŚCI PRAWNEJ ORAZ WYDATKI 

ZWIĄZANE Z ICH POBOREM 

17 000,00 

 75618  

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 

jednostek samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw 

17 000,00 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 

napojów alkoholowych 
17 000,00 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 14 753,00 

 75801  
Część oświatowa subwencji ogólnej 

dla jednostek samorządu terytorialnego 
14 753,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 14 753,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 20 000,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

20 000,00 

  0970 
Wpływy z różnych dochodów (wpływy 

z odpłatności rodzin za pobyt osób w DPS)  
20 000,00 

RAZEM 79 753,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 18 października 2018 r.

Poz. 4694



§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 79 753 zł 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Kwota w zł 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 14 753,00 

 80101  Szkoły podstawowe 14 753,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (środki 

z rezerwy części oświatowej subwencji ogólnej 

z przeznaczeniem na wyposażenie gabinetu 

przyrodniczego w SP Lubanowo) 

14 753,00 

851   OCHRONA ZDROWIA 17 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 17 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  17 000,00 

852   POMOC SPOŁECZNA 48 000,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 

48 000,00 

  4330 Zakup usług przez jednostki samorządu 

terytorialnego od innych jednostek samorządu 

terytorialnego (dodatkowe środki na opłaty 

za pobyt osób w DPS) 

48 000,00 

RAZEM 79 753,00 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Banie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Woje-

wództwa Zachodniopomorskiego. 

  

 PRZEWODNICZĄCA RADY 

 

Anna Siwek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4694


		2018-10-18T12:52:47+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




